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Retssikkerhedsblanket fremvist.
Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Kontaktoplysninger på klager kan ikke oplyses, da der indgår
personfølsomme oplysninger i sagen.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask i
produktionskøkken, adskillelse og tildækning af fødevarer
opbevaret på køl, opbevaringstemperatur i køleenheder, set
relevant måleudstyr, varer løftet fra gulv samt kontrolleret
forrum til toilet. Mundtligt gennemgået procedure for
opbevaring af tzatziki og friske bær. Vejledt konkret om at
opbevare brød i emballage der er egnet til direkte kontakt med
fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af gulv, vægge, loft, indvendigt i
opvaskemaskine, indvendigt i køleenheder herunder
tætningslister, udstyr, emfang, hylder samt arbejdsborde.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevis set virksomhedens dokumentation
af egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning,
varmholdelse samt nedkøling fra august 2022 til dags dato.
Kontrolleret: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram for
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optøning af letfordærvelige fødevarer.
Følgende er konstateret: Ved tilsynet start ligger 8 spyd med hakket kød og 1 pk. burgerbøffer til optøning ved
pizzaområde. I Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram står der at fødevarer skal optøs på køl.
Virksomheden følger derfor ikke deres egen procedure for optøning. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse da virksomheden oplyser de lige er taget ud og bliver lagt på
køl med det samme.
Vejledt generelt om at følge egne egenkontrols procedure.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Vejledt generelt om regler for offentliggørelse af kontrolrapporter på egen
hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. via kassebon og
fødevareaktiviteter.


